
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И АРХИВНОГО ДЕЛА

ПРИКАЗ 
от 24.04.2023 № 31-Д 

р.п. Крестцы

Об утверждении положения и о проведении районного конкурса чтецов 
«Мы о войне стихами говорим»

В целях воспитания у детей и подростков гражданственности и 
патриотизма, уважения к бессмертному воинскому подвигу и расширения и 
углубления знаний о творчестве советских, российских поэтов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести 4 мая 2023 года районный конкурс чтецов «Мы о войне 

стихами говорим» (далее - Конкурс).
2 .Утвердить прилагаемое положение о проведении Конкурса.
3 .Ответственным за проведение Конкурса назначить Андрееву Светлану 

Борисовну, директора МБУК «Крестецкая МБ»

спорта
Председатель комитета Музыкина

С приказом ознакомлена Б. Андреева


